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محسن فاطمی نژاد   روابط اتحادیه اروپا و تل‌آویو این 
روزهــا شبیه به یک کــاف ســردرگــم شــده اســت. همین 
چند روز پیش بود که گیدئون سعار، وزیر خارجه رژیم 
صهیونیستی پس از اینکه کایا کالاس، مسئول سیاست 
خارجی اروپا رفتار تل‌آویو با فلسطینیان را با دوران آپارتاید 
آفریقای جنوبی مقایسه کــرد، تمام خطوط ارتباطی را 
با او قطع کــرد. از آن طــرف، فرانسه و سوئد هم پشت 
کمیسیون اروپا ایستاده‌اند تا پیش از نشست ۱۳ جولای، 
ــرای محصولات تولیدشده در  یک پیوست تحریمی ب
شهرک‌های غیرقانونی کرانه باختری بتراشند. اوضاع 
آن‌قدر جدی شد که اسحاق هرتزوگ، رئیس رژیم شال 
و کلاه کرد و به رومانی رفت تا التماس کند پایتخت‌های 
اروپــایــی دســت بــه ماشه تحریم تــجــاری نبرند. همین 
موضوع بهانه‌ای است تا نگاهی به زمینه‌ها و پیامدهای 
شــکــراب شــدن روابـــط اســرائــیــل بــا شــریــک دیــریــنــه‌اش 

بپردازیم.

مشاور نتانیاهو: اروپایی‌ها هم سر عقل خواهند آمد■
یاکوب ناگل، مشاور سابق امنیت ملی نتانیاهو که سال‌ها 
در اتاق‌های جنگ تل‌آویو نشسته و حالا در بنیاد دفاع 
از دموکراسی‌ها )FDD( جا خوش کــرده، چند روز پیش 
در یک گفت‌وگوی تلویزیونی با یورونیوز آب پاکی را روی 
دست اروپایی‌ها ریخت. او خیلی صریح گفت: »اتحادیه 
اروپا بی‌اهمیت است«. ناگل با ادبیاتی که بوی تحقیر و 
تمسخر می داد، رهبران اروپا را خطاب قرار داد که بهتر 
است بروند فکری به حال خیابان‌های خودشان بکنند که 
از ترس مهاجران قفل شده و اصلاً در وضعیتی نیستند 

که بخواهند برای تل‌آویو تعیین تکلیف کنند.
این ادبیات البته که جدید نیست، چرا که خود نتانیاهو 
هم سال گذشته  به اروپایی‌ها تاخته بود که شما تسلیم 
»اسلام‌گرایی رادیکال« شده‌اید. داستان ساده است؛ 
ــا به ایــن چشم نگاه می‌کند که  تــل‌آویــو به اتحادیه اروپ
باید فقط چک‌های حمایت مالی و سیاسی را امضا کند. 
وقتی اروپا می‌خواهد کمی ژست حقوق بشری بگیرد و 
بگوید »شهرک‌سازی‌ها غیرقانونی است«، از نظر تل‌آویو 
به یک عنصر مزاحم تبدیل می‌شود که باید تحقیر و 

بایکوت شود.

بن‌بست در بروکسل؛ چرا اروپا نمی‌تواند تصمیم بگیرد؟■
ــا بـــزرگ‌تـــریـــن شــریــک تـــجـــاری رژیـــم  ــ روی کـــاغـــذ، اروپـ
صهیونیستی است. به‌تازگی لو رفته که صهیونیست‌ها 

کالاهای تولیدی در زمین‌های غصبی کرانه باختری را با 
برچسب جعلی »ساخت اسرائیل« به خــورد بازارهای 
اروپــایــی می‌دهند. حــالا کایا کــالاس زیــر فشار اســت تا 

تعرفه‌های سنگینی روی این کالاها ببندد.
اما مشکل اروپا اینجاست که درون خودش دچار یک 
فلج ساختاری است. برای تحریم یا تعلیق قراردادهای 
تجاری، نیاز به اجماع یا اکثریت بالاست. در حالی که 
فرانسه و سوئد اصرار به تنبیه تل‌آویو دارند، کشورهایی 
مثل آلمان، مجارستان و جمهوری چک جلو هرگونه 
اقدام هماهنگ ایستاده‌اند. هرتزوگ هم با شناخت 
از همین نقطه ضعف به بخارست رفت تا با تک‌تک 
کشورها جداگانه لابی کند و مانع اجماع اروپایی شود. 
تــل‌آویــو مــی‌دانــد اروپـــا جرئت بــریــدن کامل بند ناف 

اقتصادی‌اش را ندارد.

ریشه پرخاشگری‌های رژیم صهیونیستی علیه بروکسل■
اما ریشه اصلی پرخاشگری‌های اخیر تل‌آویو به اروپا را 
نباید صرفاً در کنش‌های بروکسل، بلکه باید در واشنگتن 
جست‌وجو کــرد. واقعیت ایــن اســت که دکترین »اول 
ــت تــرامــپ، ترکش‌های سخت خــود را  آمریکا« در دول
به کابینه نتانیاهو هم زده اســت. ترامپ بــرای اینکه در 
آستانه انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره قیمت بنزین را در 
آمریکا پایین نگه دارد و رضایت رأی‌دهندگانش را جلب 
کند، با امضای تفاهم‌نامه با طرف ایرانی نشان داد منافع 
اقتصادی و کنترل بــازار انــرژی برایش ارجحیت دارد؛ 
تفاهمی موقت و ۶۰ روزه که به باور بسیاری نباید به آن 
دل بست و  احتمالاً ابزار تاکتیکی برای کاخ سفید برای باز 
نگه داشتن مسیرهای انرژی خواهد بود. اظهارات اخیر 
جــی‌دی ونــس، معاون دونالد ترامپ و اذعــان به منزوی 

شدن اسرائیل را هم می‌توان در همین چارچوب تفسیر 
کــرد. در چنین موقعیتی طبیعی اســت وقتی تل‌آویو 
ببیند در جبهه واشنگتن به کامیابی نرسیده، خشم و 
ســرخــوردگــی‌اش را سر حلقه ضعیف‌تر یعنی اتحادیه 

اروپا خالی ‌کند.
ایــن وســط، تاکر کارلسون، چهره رســانــه‌ای محافظه‌کار 
ــن مــاجــرا را رو می‌کند.  آمــریــکــا، ابــعــاد جــالــب‌تــری از ای
کـــارلـــســـون مــعــتــقــد اســــت هــــدف نــهــایــی اســـرائـــیـــل از 
آتــش‌افــروزی و کوبیدن بر طبل جنگ در منطقه، صرفاً 
تضعیف ایران نیست؛ بلکه می‌خواهد یک »زخم باز و 
چرکین« در خاورمیانه درست کند که نسل‌ها باقی بماند 
و در نهایت با گسیل موجی از میلیون‌ها مهاجر به اروپا، 
موقعیت ژئوپلیتیک آن را تضعیف کــرده و بتواند در 

موقعیت‌های مختلف از آن باج‌خواهی کند. 

پس از تشبیه رفتار اسرائیل به آپارتاید و تلاش برای اعمال محدودیت تجاری علیه کالاهای شهرک‌نشین‌ها، به نظر می رسد 
شکاف میان بروکسل و تل‌آویو از هر زمانی بیشتر شده است

اروپا و اسرائیل در وضعیت شراکت دوست‌نداشتنی
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دریچه

نگاهی به چرایی تغییرات گسترده سیاسی در کشورهای اروپایی

قاره سبز و ثبات از دست‌رفته
نیک‌پندار    اتحادیه اروپا که زمانی نماد ثبات، همکاری و یکپارچگی 
پس از جنگ جهانی دوم بود، امروز با چالش‌های جدی عدم ثبات 
سیاسی روبــه‌رو اســت. دولت‌هایی که به‌سرعت تغییر می‌کنند، 
پارلمان‌های شکسته، ظهور پوپولیسم و فشارهای خارجی مانند جنگ 
اوکراین و بحران اقتصادی، تصویری از »اتحادیه‌ای لــرزان« ترسیم 
می‌کنند. سرعت تغییر دولت‌ها در اتحادیه اروپا حالا آن‌قدر زیاد شده 

ً به یک امر طبیعی تبدیل شده است. که عملا

فرانسه؛ الیزه روی گسل دائمی■
فرانسه که زمانی یکی از ستون‌های اصلی اتحادیه اروپا بود در سال‌های 
اخیر نماد بارز عدم ثبات دولتی شده است. از سال ۲۰۲۲ تاکنون، این 
کشور پنج نخست‌وزیر داشته؛ رکوردی تاریخی در جمهوری پنجم. 
دولت‌های بارنیه، بایرو و لوکورنو عمدتاً به دلیل ناتوانی در تصویب 
بودجه و رأی عدم اعتماد پارلمان به‌سرعت سقوط کردند. دامنه این 
بی‌ثباتی تا آنجا رسیده که بودجه ۲۰۲۵ فرانسه در سال ۲۰۲۶ تصویب 
شد. این بحران، توانایی فرانسه در رهبری اروپا )به‌ویژه در مسائل 
امنیتی و اوکراین( را تضعیف کرده است. شاخص ثبات سیاسی 
جهانی بانک جهانی در ۲۰۲۴، فرانسه را در پایین‌ترین رتبه اتحادیه 

)0.24-( قرار می‌دهد.

انگلستان؛ جزیره بی‌ثبات■
هرچند انگلستان در ۲۰۲۰ اتحادیه را ترک کرد، اما ناپایداری سیاسی 
آن، درس بزرگی برای اروپا شده است. پس از رأی خروج، این کشور 
حــدود هفت نخست‌وزیر دیــده اســت. انگلستان اکنون با تــورم، 
مشکلات تجاری و شکاف‌های داخلی )اسکاتلند و ایرلند شمالی( 
دست و پنجه نرم می‌کند. خروج از اتحادیه اروپا که قرار بود استقلال 
بیاورد، در عمل شکاف‌های حزبی را عمیق‌تر کرد و اعتماد عمومی به 

نهادها را کاهش داد. بسیاری از شهروندان حالا پشیمان‌اند.

ایتالیا، اسپانیا و یونان؛ بی‌ثباتی‌های تاریخی و جدید■
ایتالیا سابقه طولانی دولت‌های کوتاه‌مدت دارد )ده‌ها دولت پس 
از جنگ(، گرچه چندسالی‌است که در سایه یک دولت راست‌گرا 
ثبات نسبی بیشتری یافته است. با این حال، بدهی بالا و چالش‌های 
اقتصادی همچنان تهدیدکننده‌اند. اسپانیا اگرچه ثبات نسبی دارد 
اما با چالش‌هایی مانند جدایی‌طلبی کاتالونیا، اختلافات منطقه‌ای و 
دولت‌های ائتلافی مواجه است. در سال‌های اخیر چندین انتخابات 
زودهنگام در این کشور برگزار شده و تنش‌های سیاسی داخلی ادامه 

دارد.
آلمان، موتور اقتصادی اروپا نیز با چالش‌هایی مانند افول اقتصادی، 
مهاجرت و ظهور احــزاب افراطی روبــه‌رو است. ثبات آن نسبت به 
فرانسه بیشتر است، اما شاخص‌های کلی اتحادیه نشان‌دهنده 
کاهش ثبات در بیش از ۶۰ درصد کشورهای اروپایی از ۲۰۲۰ به بعد 
است.در مجموع می‌توان گفت قاره سبز با تله ثبات ظاهری )حمایت 
از رهبران اقتدارگرا برای جلوگیری از بی‌ثباتی منطقه‌ای( مواجه است. 
این رویکرد، اصلاحات دموکراتیک را کند کرده و اعتبار فرایند الحاق را 

زیرسؤال برده است.
شاخص کلی و میانگین ثبات سیاسی در ۲۷ کشور اتحادیه حدود 
0.5 )از منفی 2.5 تا 2.5( است؛ هرچند در برخی کشورها مانند 
لوکزامبورگ این شاخص بالاست اما در فرانسه و انگلستان پایین 
است. به همین دلیل است که کارشناسان معتقدند این رقص پرتلاطم 
می‌تواند به پراکندگی منجر شود. آینده اتحادیه نه فقط به بروکسل، 
بلکه به توانایی پایتخت‌ها در ساخت اجماع بستگی دارد. هرچند اروپا 

هنوز قدرتمند است، اما ثباتش دیگر تضمینی نیست.

گزارش جیبی

شکست‌های چندباره ترامپ در شخصی‌سازی انتخابات آمریکا
ــد تـــرامـــپ بـــرای  ــالـ ــات دونـ ــدامــ ــ ــان      اق ــهـ ــروه جـ ــ گـ
شخصی‌سازی انتخابات آمریکا یک بار دیگر و این‌دفعه 
توسط دیوان عالی آمریکا شکست خورد. دونالد ترامپ 
از زمــان بازگشت به قــدرت، تلاش گسترده‌ای را برای 
بازسازی نظام انتخاباتی آمریکا آغاز کرده است. این 
اقدامات که عمدتاً بر محدود کردن رأی پستی و افزایش 
نظارت دولت مرکزی متمرکز بوده، بارها با موانع قضایی 
و سیاسی مواجه شده و تاکنون موفقیت چشمگیری 

نداشته است.  

دستورهای اجرایی و واکنش دادگاه‌ها  ■
ترامپ در سال ۱۴۰۳ با صــدور دستور اجرایی اول، 

سعی کرد الزامات سختگیرانه‌تری بــرای نام‌نویسی 
رأی‌دهندگان و محدودیت رأی پستی اعمال کند. 
یک سال بعد در ۱۴۰۴، دستور دوم را صــادر کرد که 
اداره پست را ملزم به بررسی فهرست رأی‌دهندگان 
ایالت‌ها و نفرستادن برگه‌های رأی برای افراد تأییدنشده 
می‌کرد. هر دو دستور با چالش‌های حقوقی جدی 
روبه‌رو شدند. قضات فدرال بخش‌های کلیدی آن‌ها 
را غیرقانونی اعــام و تأکید کردند دولــت مرکزی حق 
دخالت گسترده در اختیارات ایالت‌ها را نــدارد. این 
احــکــام، تــاش تــرامــپ بـــرای شخصی‌سازی فرایند 

انتخابات را به چالش کشید.  
با وجود شکست‌های قضایی، ترامپ بر تصویب 

قانون نجات آمریکا اصرار ورزیده است. این قانون 
کــه شــامــل مــحــدودیــت‌هــای شــدیــد رأی پستی و 
الــزامــات شناسایی دقیق‌تر مــی‌شــود، چندین بار 
در مجلس نمایندگان به تصویب رسیده، اما در 
مجلس سنا به دلیل بدست نــیــاوردن رأی کافی 
متوقف مانده است. رئیس‌جمهور پس از رأی اخیر 
ــوان عالی که مهلت پذیرش رأی‌هـــای پستی را  دی
تأیید کرد، این قانون را »اولویت فوری« نامید و حتی 
سناتورهای هم‌حزب مخالف را مورد انتقاد قرار داد. 
با این حــال، مقاومت درون حزبی نشان می‌دهد 
حتی در میان جمهوری‌خواهان نیز اجماع کاملی 

وجود ندارد.  

الگوی تکراری ناکامی‌ها  ■
تلاش‌های ترامپ بــرای تغییر قوانین انتخاباتی، الگوی 
مشخصی از شکست را نشان می‌دهد. از دستورهای اجرایی 
مسدود ‌شده تا چالش‌های حقوقی متعدد و بن‌بست در 
سنا، تقریباً هر گام او با مانع روبه‌رو شده است. منتقدان، 
این رویکرد را تلاش برای شخصی‌سازی انتخابات و تضعیف 
اعتماد عمومی به فرایند دموکراتیک می‌دانند، در حالی که 
حامیان ترامپ آن را اقدامی برای تقویت امنیت می‌خوانند.  
با نزدیک شدن به انتخابات میان‌دوره‌ای، این مناقشه 
همچنان ادامــه دارد. شکست‌های پی‌درپی ترامپ 
تاکنون مانع اجرای تغییرات عمده شده، اما او قول داده 

این مبارزه را ادامه دهد.
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 تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت احیاء صنایع خراسان برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 که در روز 
شنبه مورخ 1405/4/20 ساعت 9/30 صبح در محل دفتر شرکت واقع در مشهد- خیابان سلمان فارسی- بین سلمان فارسی 

4 و چهارراه کلاهدوز پلاک 99 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند .
دستور جلسه : 1- گزارش هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونی 

2- تصویب صورتهای مالی منتهی به سال مالی 1404/12/29           3- تصمیم گیری در مورد میزان تقسیم سود 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت           5- انتخاب حسابرس و بازرسان اصلی و علی البدل

6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است 
تذکر مهم :  1- سهامداران محترمی که قصد شرکت در مجمع را دارند از تاریخ 1405/4/16 لغایت پایان وقت اداری مورخ 
 1405/4/17 می توانند از طریق تماس تلفنی با امور سهام شرکت به شماره 05138418188 و 05138418199 ثبت نام
 نمایند. بدیهی است در روز مجمع تا قبل از شروع رسمی جلسه نیز با در دست داشتن اصل کارت سهام و کارت ملی، 

امکان ثبت نام خواهد بود.
بدیهی است حضور سهامداران محترم در مجمع منوط به ارائه کارت ورود به جلسه خواهد بود .

 2- آن دسته ازسهامداران محترمی که  امکان حضور در مجمع را ندارند ، می توانند مجمع مذکور را بصورت  آنلاین از طریق 
پیوند  https://www.aparat.com/ehya.co/live    مشاهده  نمایند.

هیئت مدیره شركت احیاء صنایع خراسان 

** آگهی دعوت **
مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت احیاء صنایع خراسان )) سهامی عام((

بشماره ثبت 11321 و شناسه ملی 10380270277 ثبت شرکتهای مشهد

ف
,۱

۴۰
۵۰

۵۹
۴۱

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد به استناد بند دو/2 از مصوبات جلسه 171 شورای اسلامی 
شهر به  تاریخ 1404/10/07 نسبت به برگزاری مزایده عمومی اجاره تبلیغات عرشه پل های عابر 

پیاده سطح شهر به  شرح جدول مندرج در سامانه ستاد به مدت یک سال اقدام نماید. 
مبلغ پایه مزایده:ماهیانه 13/080/000/000 ریال برای تعداد ۶ تابلو تبلیغاتی )تعداد ۳ پل عابر 

پیاده(
تضمین شرکت در مزایده:۶۵۴/000/000 ریال 

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. 

وحید فرخ تبار 
شهردار تربت حیدریه  ف

  ۱
۴۰

۵۰
۵۹

۴۲

آگهی مزایده اجاره فضای تبلیغاتی
 عرشه پل های عابر پیاده سطح شهر تربت حیدریه 

شهرداری تربت حیدریه در نظر دارد به استناد بند دو/2 از مصوبات جلسه 171 شورای 
فضای  اجاره  عمومی  مزایده  برگزاری  به  نسبت   1404/10/07 تاریخ  به   شهر  اسلامی 
تبلیغاتی بیلبوردهای تبلیغاتی سطح شهر تربت حیدریه به  شرح مندرج در سامانه ستاد 

به مدت یک سال اقدام نماید. 
مبلغ پایه مزایده:ماهیانه 17/220/000/000 ریال 

تضمین شرکت در مزایده:861/000/000 ریال 
تدارکات  سامانه  به  مزایده  در  شرکت  و  اسناد  دریافت  بیشتر،  اطلاعات  کسب  جهت 

الکترونیکی دولت )ستاد(به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمائید. 
وحید فرخ تبار 

شهردار تربت حیدریه  ف
  ۱

۴۰
۵۰

۵۹
۴۳

آگهی مزایده اجاره فضای تبلیغاتی
 بیلبوردهای سطح شهر تربت حیدریه 

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۹
۳۱

شركت كشاورزی رضوی در نظر دارد ، نسبت به 
 فروش زیره فله و زیره بوجار شده كشت و صنعت های
 تابعه از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از 
متقاضیان دعوت می شود ، جهت دریافت اسناد 
 http://tender.epf.ir مزایده به آدرس سایت 
)قسمت مزایده( و www.kaqr.ir مراجعه نمایند. 
مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 
به  نیاز  صورت  در  ضمناً  باشد.  می   1405.04.20
دریافت اطلاعات با شماره تلفن ۰۵۱۳۸۵۲۰۰۱۲ 

داخلی 402 تماس حاصل نمایند.
شركت كشاورزی رضوی-آستان قدس رضوی 

آگهی مزایده فروش زیره فله و زیره 
بوجار شده شرکت کشاورزی رضوی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائنات در نظر دارد
از طریق برگزاری مزایده عمومی اماکن زیر را بصورت اجاره یکساله )قابل تمدید تا سه 
سال( به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده 
به آدرس  qaenat.iau.ir یا دانشگاه آزاد اسلامی واحد قائنات مراجعه یا تلفن 09155618845 یا 
09153626786 تماس حاصل نمایند. هزینه چاپ آگهی برعهده برنده مزایده بوده و دانشگاه در رد یا 
قبول پیشنهاد ها مختار است. آخرین مهلت شرکت در مزایده حداکثر 10 روز تقویمی پس از انتشار 

این آگهی خواهد بود .

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۵۹
۴۹

آگهی مزایده)نوبت اول(آگهی مزایده)نوبت اول(

مساحت)مترمربع(شرحردیف
2150تالار و مهمانسرا1
915سوله ورزشی )بدنسازی و سالن چند منظوره(2

رستوران)سلف سرویس( روبروی اورژانس 3
360بیمارستان

6کافی نت داخل ساختمان آموزشی4
60کارگاه خیاطی5
30دبیرستان بزرگسالان6

شــهرداری شــاندیز در نظــر دارد به اســتناد مصوبه شــماره ۱۵۰67 مــورخ ۱4۰۲/۰۸/۰7 
شورای محترم اسلامی شهر شاندیز نسبت به اجاره بهره بردارى از فضای تبلیغاتی ۲۱ 

دستگاه اتوبوس )بدنه و داخل اتوبوس( اقدام نماید.
شرایط مزایده:

۱-مبلــغ ســپرده شــركت در مزایــده مبلــغ ۲.6۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال بــه شــماره حســاب 
۰۲۰4۸۸۰۵۸۲۰۰۸ بانك ملی به نام سپرده شهرداری شاندیز یا اخذ ضمانتنامه بانکی 
در وجه شــهرداری شــاندیز با اعتبار ۳ ماه از تاریخ تســلیم پیشــنهادها و ۳ ماه دیگر 

قابل تمدید باشد. 
۲-در صورت امتناع از عقد قرارداد مبلغ سپرده برندگان اول و دوم مزایده به ترتیب به 

نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳- زمــان توزیــع اســناد از طریــق ســامانه ســتاد از تاریــخ ۱4۰۵/۰4/۰7 تــا ســاعت ۱7 

دوشنبه ۱4۰۵/۰4/۱۵ می باشد.
4- مهلت بارگذاری پیشنهاد در سامانه ستاد تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱4۰۵/۰4/۲7 

می باشد. 
۵- زمان بازگشــایی اســناد مزایده از طریق ســامانه ستاد ســاعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ 

۱4۰۵/۰4/۲۸ در محل شهرداری صورت می گیرد.
6- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

   https://setadiran.ir7- کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه ستاد به آدرس
انجام می گردد.جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن ۰۵۱۳۱4۲۲۲۸۳ تماس 

حاصل فرمایید.

آگهی مزایده عمومی شهرداری شاندیز )نوبت دوم(

پ
۱۴

۰۵
۰۵

7۰
۰ 

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت 
به عمل مــی اید تا در جلســه مجمع عمومی 
عــادی بطور فوق العــاده که در تاریخ شــنبه 
1405/04/27 ازســاعت 9 الی 11 صبح که در 
محل قانونی شــرکت  تشکیل می گرددحضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه:1-انتخاب اعضائ هیئت مدیره 

2- انتخاب بازرسان
3-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 

هیئت مدیره

آگهی دعوت  مجمع عمومی عادی 
 بطور فوق العاده شركت صنایع 

بسته بندی نوین ظرف توس 
به شناسه ملی 14007139530

پ
۱۴

۰۵
۰۵

۹۱
۱ 


